MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CÂMPUS POUSO ALEGRE

INSTITUTO FEDERAL DE EDCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CÂMPUS POUSO ALEGRE

Avenida Dr. João Beraldo, 242 – Centro - Pouso Alegre/MG / Cep:37550-000

Telefone: (35) 3421-2502 / E-mail: pousoalegre@ifsuldeminas.edu.br / site: www.poa.ifsuldeminas.edu.br

PORTARIA Nº 012 DE 27 DE MARÇO DE 2013

O DIRETOR-GERAL Pró-Tempore DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –

CÂMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela

Portaria nº 981 de 30 de Dezembro de 2011, publicada no DOU em 02 de Janeiro

de 2012, RESOLVE:

Autorizar o servidor JOSÉ VENÍCIUS DE SOUZA, Professor do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, Classe “D”, Nível 502, portador da Carteira Nacional de

Habilitação nº. 02744157545, Categoria “D”, para, em casos especiais, na ausência do

Motorista Oficial, fora e no horário de expediente, a dirigir o veículo oficial a seguir:

UNO, placa GMF 6466, deste Instituto, em restrito objeto de serviço.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.